CC. Pseudoxenophon Ioannis Damasceni xiii 128 p. 225 M. τροφὴ μὲν οὖν ἔστω σώματος ἥπερ ἐν Λάκωσι, ψυχῆς δὲ νέας καὶ ἀρτιφυοῦς λόγοι φόδας ἔχοντες ἀνδρῶν ἐπ’ ἀρετῇ τὸν βίον διενηροχότων, παιδιαὶ δὲ ἡ μῆθοι γραῦν ἐμβάλλοντες φρόνημα ταπεινὸν ἀπίτωσαν· τὸ δὲ πλέον ἔστω ἐν ἀνδράσι σώφροσιν, ἔνθα δύοια δύψεται οἵσα τε ἀκούσεται. pleraque Meinekius bene administravit: veluti egregium est quod Λάκωσι fecit ex λάκωφ et γραῦν ex γράφων. sed cum φόδας scripsit ubi in libro Florentino ὅδας est, fugit eum ratio: effecit enim sententiam aut nullam aut ineptam. quod pace dictum sit etiam Hercheri, qui in Epistolographis p. 791 φόδας admisit, fessus, puto, opere longo et molesto, non quod iudicio illud adprobabat. equidem scripserim λόγοι ἄλας ἔχοντες. quod tritum erat Latinis ut sales dicerent lepores raro factum esse videtur a Graecis: sed certa eius usus exempla praebet Plutarchi Comparatio Aristophanis et Menandri p. 854^c.

Hermae t. iv p. 159 dixi de sententia quadam quae in sermonum Augustino tributorum atque ab Angelo Maio editorum nonagesimo quarto Catoni adscribitur ostendique eandem sententiam proferri ab Aegidio Maserio in commentariis quibus Valerii Flacci Argonautica oneravit. qui unde eam sumpserit frustra studueram indagare: nam legisse eum ineditum sermonem non videbatur esse probabile. fugerant me quae leguntur in futili Hieronymoque olim ridicule attributo libello quo Valerius Rufino dissuadet ne uxorem ducat, Hieronymi Vallarsiani t. xi p. 244 C.

M. HAUPT.